САРАТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

(наименование субъекта Российской Федерации)
городской округ ЗАТО Светлый

(наименование муниципального образования)
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЗАТО СВЕТЛЫЙ

РЕШЕНИЕ

	02.02.2024

	№ 01-09/15

	(дата)
	ЗАТО СВЕТЛЫЙ

	(место проведения заседания)

О зачислении в резерв составов участковых избирательных комиссий городского округа ЗАТО Светлый
На основании пункта 9 статьи 26, пункта 5.1 статьи 27 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» территориальная избирательная комиссия ЗАТО Светлый РЕШИЛА:

1. Зачислить в резерв составов участковых избирательных комиссий городского округа ЗАТО Светлый лиц, согласно прилагаемому списку.

2. Внести изменения в приложение к решению территориальной избирательной комиссии ЗАТО Светлый от 01 июня 2023 года
№ 01-09/10 «О зачислении кандидатур в резерв составов участковых избирательных комиссий территориальной избирательной комиссии ЗАТО Светлый» зачислить в резерв составов участковых избирательных комиссий, согласно прилагаемому списку.

3. Направить для размещения настоящее решение и список лиц, зачисленных в резерв составов участковых комиссий, на официальном сайте избирательной комиссии Саратовской области.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя территориальной избирательной комиссии ЗАТО Светлый Шутареву Л.А.

	Председатель

территориальной избирательной комиссии ЗАТО Светлый
	____________

(подпись)
	Л.А. Шутарева

(инициалы, фамилия)

	Секретарь
территориальной избирательной
комиссии ЗАТО Светлый
	_____________

 (подпись)
	А.В. Чеботаева
(инициалы, фамилия)

Приложение
к решению территориальной

избирательной комиссии ЗАТО Светлый

от 02.02.2024 № 01-09/15
Список лиц,

зачисленных в резерв составов участковых избирательных комиссий городского округа ЗАТО Светлый
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество

	Кем предложен
	Очередность назначения, указанная политической партией (при наличии)
	№ избирательного участка

	1
	Андреев Анатолий Николаевич
	Собранием избирателей по месту работы МУП «Жилищко-коммунальное хозяйство» городского округа ЗАТО Светлый
	1
	1672,1673

	2
	Доценко Александр Сергеевич
	Саратовским региональным отделением политической партии «ЛДПР»
	1
	1672

	3
	Пономарева Юлия Александровна
	Собранием избирателей по месту жительства
	2
	1671,1672,1673

	4
	Урлина Ольга Сергеевна
	Собранием избирателей по месту работы МУ «Централизованная бухгалтерия городского округа ЗАТО Светлый»
	1
	1671,1672,1673